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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 48 - 100m Rücken männlich
Weltrekord: 00:51,60 - Thomas Ceccon (Italy) am 20.06.2022 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:51,60 - Thomas Ceccon (Italy) am 20.06.2022 in Budapest (HUN)
Deutscher Rekord: 00:52,27 - Helge Meeuw (SG Frankfurt) am 02.08.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:58,38 - Alexander Bauch (DSW 1912 Darmstadt) am 29.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Nikita Schilling 2009 SSG Pforzheim 01:13,20 355
2. Karl Liebenstein 2009 SG Heddesheim 01:14,04 343

  50m: 00:35,78 (00:35,78) | 100m: 01:14,04 (00:38,26)
3. Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,24 327

  50m: 00:37,63 (00:37,63) | 100m: 01:15,24 (00:37,61)
4. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 01:17,12 303

  50m: 00:37,38 (00:37,38) | 100m: 01:17,12 (00:39,74)
5. Alexandros Rizos 2009 SCW Eschborn 01:18,34 289

  50m: 00:38,19 (00:38,19) | 100m: 01:18,34 (00:40,15)
6. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:19,52 277

  50m: 00:37,12 (00:37,12) | 100m: 01:19,52 (00:42,40)
7. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 01:21,09 261

  50m: 00:38,87 (00:38,87) | 100m: 01:21,09 (00:42,22)
8. Laurenz Haane 2009 SV Hellas Brühl 01:22,88 244

  50m: 00:40,43 (00:40,43) | 100m: 01:22,88 (00:42,45)
9. Noah Vassilev 2009 SV Mannheim 01:26,92 212

  50m: 00:42,23 (00:42,23) | 100m: 01:26,92 (00:44,69)
10. Jan Christoph Bukow 2009 SG Heddesheim 01:27,90 205

  50m: 00:43,00 (00:43,00) | 100m: 01:27,90 (00:44,90)
11. Moritz Old 2009 SV Hellas Brühl 01:28,15 203

  50m: 00:41,28 (00:41,28) | 100m: 01:28,15 (00:46,87)
12. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:38,76 144

  50m: 00:47,53 (00:47,53) | 100m: 01:38,76 (00:51,23)

nicht am Start
Lukas Meister 2009 SG Heddesheim

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Matthis Wenning 2008 SG Poseidon Eppelheim 01:04,49 519

  50m: 00:30,72 (00:30,72) | 100m: 01:04,49 (00:33,77)
2. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 01:06,85 466

  50m: 00:32,13 (00:32,13) | 100m: 01:06,85 (00:34,72)
3. Leon Finnegan 2008 Poseidon Aschaffenburg 01:08,10 441

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:08,10 (00:35,74)
4. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:09,88 408

  50m: 00:34,12 (00:34,12) | 100m: 01:09,88 (00:35,76)
5. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 01:11,57 380

  50m: 00:34,41 (00:34,41) | 100m: 01:11,57 (00:37,16)
6. Joshua Tolchynsky 2008 SSG Pforzheim 01:17,83 295

  50m: 00:37,16 (00:37,16) | 100m: 01:17,83 (00:40,67)
7. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 01:17,89 294

  50m: 00:37,46 (00:37,46) | 100m: 01:17,89 (00:40,43)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 48 - 100m Rücken männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
8. Max Che Roth 2008 TV 1862 Langen 01:22,32 249

  50m: 00:40,72 (00:40,72) | 100m: 01:22,32 (00:41,60)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:02,40 573

  50m: 00:30,11 (00:30,11) | 100m: 01:02,40 (00:32,29)

nicht am Start
Jonathan Ebeling 2007 Bad Homburger SC

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 01:00,58 626

  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:00,58 (00:31,31)
2. Alexander Gening 2006 Poseidon Aschaffenburg 01:03,65 540

  50m: 00:30,48 (00:30,48) | 100m: 01:03,65 (00:33,17)
3. Lion Flößer 2006 SG Heddesheim 01:07,14 460

  50m: 00:32,51 (00:32,51) | 100m: 01:07,14 (00:34,63)

nicht am Start
Leopold Heuberger 2006 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2005

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
nicht am Start
Moritz Hesse 2005 SV Mannheim
Torben Winkler 2005 SV Hellas Brühl

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 01:00,58 626

  50m: 00:29,27 (00:29,27) | 100m: 01:00,58 (00:31,31)
2. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 01:02,40 573

  50m: 00:30,11 (00:30,11) | 100m: 01:02,40 (00:32,29)
3. Alexander Gening 2006 Poseidon Aschaffenburg 01:03,65 540

  50m: 00:30,48 (00:30,48) | 100m: 01:03,65 (00:33,17)
4. Matthis Wenning 2008 SG Poseidon Eppelheim 01:04,49 519

  50m: 00:30,72 (00:30,72) | 100m: 01:04,49 (00:33,77)
5. Egor Formuzal 2004 SV Gelnhausen 1924 01:04,71 514

  50m: 00:31,11 (00:31,11) | 100m: 01:04,71 (00:33,60)
6. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 01:06,85 466

  50m: 00:32,13 (00:32,13) | 100m: 01:06,85 (00:34,72)
7. Lion Flößer 2006 SG Heddesheim 01:07,14 460

  50m: 00:32,51 (00:32,51) | 100m: 01:07,14 (00:34,63)
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 48 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
8. Michael Bauer 2004 SV Mannheim 01:07,88 445

  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:07,88 (00:35,95)
9. Leon Finnegan 2008 Poseidon Aschaffenburg 01:08,10 441

  50m: 00:32,36 (00:32,36) | 100m: 01:08,10 (00:35,74)
10. Till Freytag 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:09,88 408

  50m: 00:34,12 (00:34,12) | 100m: 01:09,88 (00:35,76)
11. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 01:11,57 380

  50m: 00:34,41 (00:34,41) | 100m: 01:11,57 (00:37,16)
12. Nikita Schilling 2009 SSG Pforzheim 01:13,20 355
13. Karl Liebenstein 2009 SG Heddesheim 01:14,04 343

  50m: 00:35,78 (00:35,78) | 100m: 01:14,04 (00:38,26)
14. Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,24 327

  50m: 00:37,63 (00:37,63) | 100m: 01:15,24 (00:37,61)
15. Miron Diesendorf 2009 SV Bietigheim 01:17,12 303

  50m: 00:37,38 (00:37,38) | 100m: 01:17,12 (00:39,74)
16. Joshua Tolchynsky 2008 SSG Pforzheim 01:17,83 295

  50m: 00:37,16 (00:37,16) | 100m: 01:17,83 (00:40,67)
17. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 01:17,89 294

  50m: 00:37,46 (00:37,46) | 100m: 01:17,89 (00:40,43)
18. Alexandros Rizos 2009 SCW Eschborn 01:18,34 289

  50m: 00:38,19 (00:38,19) | 100m: 01:18,34 (00:40,15)
19. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:19,52 277

  50m: 00:37,12 (00:37,12) | 100m: 01:19,52 (00:42,40)
20. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 01:21,09 261

  50m: 00:38,87 (00:38,87) | 100m: 01:21,09 (00:42,22)
21. Max Che Roth 2008 TV 1862 Langen 01:22,32 249

  50m: 00:40,72 (00:40,72) | 100m: 01:22,32 (00:41,60)
22. Laurenz Haane 2009 SV Hellas Brühl 01:22,88 244

  50m: 00:40,43 (00:40,43) | 100m: 01:22,88 (00:42,45)
23. Noah Vassilev 2009 SV Mannheim 01:26,92 212

  50m: 00:42,23 (00:42,23) | 100m: 01:26,92 (00:44,69)
24. Jan Christoph Bukow 2009 SG Heddesheim 01:27,90 205

  50m: 00:43,00 (00:43,00) | 100m: 01:27,90 (00:44,90)
25. Moritz Old 2009 SV Hellas Brühl 01:28,15 203

  50m: 00:41,28 (00:41,28) | 100m: 01:28,15 (00:46,87)
26. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:38,76 144

  50m: 00:47,53 (00:47,53) | 100m: 01:38,76 (00:51,23)


